[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Верхнеуральского муниципального района
Челябинской области
П Р И К А З

От             .2011 г. №

г. Верхнеуральск

Об итогах муниципального этапа

 конкурса

«Учитель года - 2011»

В целях развития творческой деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования, поддержки новых технологий в организации образовательного процесса 14-15 февраля был проведён   конкурс «Учитель года - 2011» . Согласно результатам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список победителей и призеров конкурса и премировать согласно Положению о конкурсе.
Приложение прилагается.
Начальник Управления образования

администрации Верхнеуральского

муниципального района                                                И.А.Соколова

Приложение

	№
	Фамилия
	школа
	статус
	сумма

	1
	Назарова Людмила Михайловна
	МОУ Степнинская СОШ;

	победитель
	10000,00

	2
	Ращупкина  Юлия Павловна
	МОУ Межозерная  СОШ;
	призер
	5000,00

	3
	Чудова Светлана Борисовна
	МОУ СОШ №1 г.Верхнеуральска
	призер
	3000,00

	4
	Мамаева ТатьянаГеннадьевна
	МОУ Петропавловская СОШ .
	лауреат
	900,00